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Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach realizacji zadania pn. „Remont i dostosowanie pomieszczeń szpitala zakaźnego na potrzeby Regionalnego Centrum Wspomagania Czynności Wątroby z Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii i odcinka wysoce zakaźnego w Wojewódzkim Szpitalu Obserwacyjno-Zakaźnym im. Tadeusza Browicza z siedzibą w Bydgoszczy”
W nawiązaniu do zapytań otrzymanych drogą elektroniczną, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:
Wykonawca 1  - Pakiet nr 10
1.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie z możliwością regulacji temperatury roztworu roboczego do maks. 55 °C?  Jest to szerszy (lepszy) zakres niż wymagany w SIWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie z możliwością regulacji temperatury roztworu roboczego do maks. 55 °C.

2.
Prosimy o dopuszczenie do przetargu nowego modelu urządzenia, w którym producent wprowadził modyfikacje konstrukcyjne polegające na zmianie stalowych końcówek luer na końcówki z trwałego tworzywa sztucznego. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści do przetargu  model urządzenia z końcówkami z trwałego tworzywa sztucznego. 

3.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie o szerszym (lepszym niż wymagany w SIWZ) zakresie regulacji czasu procesu mycia, tzn. 0-99 min.? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie o zakresie regulacji czasu procesu mycia 0-99 min.

4.
Prosimy o wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 65 dni od daty podpisania umowy. W przypadku specjalistycznych, importowanych urządzeń jest to realny terminem oferowany przez producentów urządzeń medycznych. 

Odpowiedź: Nie . Zamawiający realizuje projekt w ramach dofinansowania UE i termin dostawy jest ściśle z nim związany.
Wykonawca 2 – Pakiet nr 23
1. Czy Zamawiający dopuści videobronchoskop o poniższych parametrach, w punktach:

Endoskop jednorazowego użytku, sterylny (20 szt w zestawie ) w zestawie z 1 przenośnym monitorem o rozdzielczości 800 x 480 (przekątna ekranu TFT LCD 8,5”), monitor kompatybilny z trzema rodzajami giętkich endoskopów do wyboru : z kanałem roboczym o średnicy 1.2 mm wersja Slim, 2.2 mm wersja Regular, 2.8 mm wersja Large; z możliwością odsysania poprzez kanał roboczy, nagrywania filmów
Odpowiedź: Zamawiający dopuści sprzęt o podanych parametrach.
Wykonawca 3 – Pakiet nr 17
1. Pakiet nr 17, „AMBU”– Czy zamawiający dopuści pojemność rezerwuaru w AMBU wynoszącą 2000 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści sprzęt o podanych parametrach.

Wykonawca 4

Pakiet 14 – Defibrylator

Czy zamawiający dopuści defibrylator o następujących parametrach:


	1. 
	Defibrylator manualny z wbudowaną opcją defibrylacji automatycznej AED

	2. 
	Defibrylator dwufazowy

	3. 
	Monitorowanie parametrów życiowych: EKG, NIBP, SpO2 

	4. 
	Wysokiej rozdzielczości ekran TFT LCD przekątnej 7 cali

	5. 
	Rozdzielczość ekranu 800x600 pikseli

	6. 
	Zasilanie 100-240V AC, 50/60Hz

	7. 
	Wbudowany akumulator Ni-MH 12V

	8. 
	Czas pracy na akumulatorze: min. 4 godziny monitorowania EKG lub 110 defibrylacji z maksymalną energią

	9. 
	Chłodzenie za pomocą wbudowanego wentylatora

	10. 
	Waga 5 kg

	11. 
	Wymiary 33x32x14 cm

	12. 
	Obsługa funkcji ekranu i komunikaty dźwiękowe w języku polskim

	13. 
	Alarmy dźwiękowe i wizualne

	14. 
	Alarmy regulowane

	15. 
	Sterowanie funkcjami defibrylatora i monitorowania za pomocą przycisków na panelu przednim

	16. 
	Możliwość rozbudowy o stymulację zewnętrzną

	
	Defibrylacja

	17. 
	Defibrylacja dwufazowa

	18. 
	Czas ładowania maks. 9 sekund do 360 J

	19. 
	Wyświetlanie wybranej oraz dostarczonej energii

	20. 
	Zakres pomiaru impedancji elektrod: 0-250 omów

	21. 
	Wskazówki wizualne i dźwiękowe

	22. 
	Defibrylacja dorosłych i dzieci (powyżej 8 roku życia)

	23. 
	Defibrylacja dzieci za pomocą adapterów na łyżki lub pediatrycznych elektrod jednorazowych – opcjonalnie

	
	Tryb defibrylacji manualnej

	24. 
	Poziomy energii: 13 (2, 5, 7, 10, 20, 30, 50, 70, 100, 150, 200, 300, 360 J)

	25. 
	Wybór energii za pomocą przycisków na panelu przednim

	26. 
	Defibrylacja synchroniczna (kardiowersja)

	
	Tryb defibrylacji automatycznej

	27. 
	Zaprogramowane do wyboru scenariusze defibrylacji: 3

	28. 
	Maks. energia defibrylacji w trybie AED: 200 J

	
	EKG

	29. 
	5-odprowadzeniowy kabel ekg

	30. 
	3-odprowadzeniowy kabel ekg (opcjonalnie)

	31. 
	Zakres pomiaru HR: 20-300 ud/min

	32. 
	Wyjście EKG: 1V/mV

	33. 
	CMR>=60dB

	34. 
	Prędkość przesuwu 12,5/25/50 mm/s

	35. 
	Czułość:  0,125/0,25/0,5/1/2/4 cm/mV oraz automatycznie

	
	Saturacja

	36. 
	Metoda pomiarowa: Nellcor

	37. 
	Zakres pomiarowy: min. 30-100%

	38. 
	Dokładność pomiarowa: maks. +/-2% w zakresie saturacji 81-100%

	39. 
	Zakres HR: 30-250 ud/min

	40. 
	Dokładność HR: maks. +/-5% lub 5 ud/min, niższa wartość

	
	NIBP

	41. 
	Oscylometryczna metoda pomiaru

	42. 
	Pomiar: SYS, DIA

	43. 
	Zakres pomiarowy:

- dorośli 10-270 mmHg

- dzieci 10-200 mmHg

	44. 
	Dokładność pomiarowa: maks. +/- 5 mmHg

	45. 
	Możliwość wyboru jednostki: mmHg/kPa

	
	Drukarka

	46. 
	Szerokość papieru: 50 mm

	47. 
	Tryb drukowania: manualny/automatyczny, konfigurowany przez użytkownika

	48. 
	Prędkość przesuwu krzywych: 25/50 mm/s

	49. 
	Wydruk krzywych i danych pomiarowych


Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści sprzętu o parametrach niezgodnych z załącznikiem nr 3 do SIWZ. Oferowany sprzęt musi być zgodny z opisem do SIWZ (o parametrach równoważnych lub lepszych).
Wykonawca 5 – Pakiet nr 3
Zadanie nr 3 Materac przeciwodleżynowy 4 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materacy o parametrach:
rozmiar materaca:                 200 x 88 x 13 cm

Spełniający pozostałe wymagane parametry
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści sprzętu o parametrach niezgodnych z załącznikiem nr 3 do SIWZ.
Wykonawca 6 – Pakiet nr 4
Prosimy o sprecyzowanie ilości i opisu zamawianych pomp. Zgodnie z formularzem ofertowym Zamawiający wymaga 28 szt. pomp infuzyjnych oraz 4 szt. pomp infuzyjnych przepływowych (inaczej określanych jako objętościowe). W opisie przedmiotu zamówienia Lp. 16 jest zapis: „Zestaw składający się z 28 pomp strzykawkowych, 4 pomp objętościowych, oprogramowania oraz 4 stacji dokujących na 8 pomp każda”  i Lp. 17 Pompa infuzyjna przepływowa- 4 szt. Lp. 16 oraz Lp. 17 są określone jako pakiet nr 4, czyli łącznie w postępowaniu jest 28 pomp strzykawkowych i 8 objętościowych (różnie określonych). Opis techniczny pompy objętościowej z Lp. 16 oraz Lp. 17 jest inny, różni się w bardzo ważnych kwestiach.

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 28 sztuk pomp strzykawkowych i 4 objętościowych, czy 28 pomp strzykawkowych i 8 objętościowych. Prosimy także o sprecyzowanie, który opis techniczny pompy objętościowej jest wiążący.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia w zakresie pakietu 4 jest: 28 pomp infuzyjnych strzykawkowych, 4 pompy infuzyjne objętościowe (przepływowe), 4 stacje dokujące każda na 8 pomp, oprogramowanie. 
Zamawiający skorygował opis w pliku o nazwie "Pakiet 4 pompa infuzyjna" będącym częścią załącznika nr 3 do SIWZ. W pliku "Pakiet 4 pompa infuzyjna przepływowa" wszystko pozostaje bez zmian i jest to wiążący opis pomp infuzyjnych przepływowych (objętościowych).
Wykonawca 7 – Pakiet nr 3
Zwracamy się prośbą o wydzielenie pozycji : Materac przeciwodleżynowy - 4 szt, Łóżko pacjenta elektryczne dorosłe - 4 szt., do osobnego pakietu.  Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Wykonawca 8 – Pakiet nr 12
1. Czy zamawiający dopuści do przetargu myjnię endoskopową na 2 endoskopy, z szeroką paletą płynów dezynfekcyjnych do wyboru, z szybkim procesem dezynfekcji od 15- 25 min oraz o niskich  kosztach zakupu i eksploatacji ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści sprzętu o parametrach niezgodnych z załącznikiem nr 3 do SIWZ. Oferowany sprzęt musi być zgodny z opisem do SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści myjnię o poniższych parametrach:

Przeznaczona jest do mycia i dezynfekcji wszystkich typów zanurzalnych endoskopów giętkich

Myjnia na dwa endoskopy

Posiada automatyczny proces mycia i dezynfekcji

Urządzenie realizujące automatycznie: 

-    mycie wstępne z użyciem detergentu                

-
mycie zasadnicze,

-
dezynfekcję chemiczno-termiczna

-
płukanie

-
płukanie alkoholem kanałów

-    suszenie

Dowolność stosowania środków dezynfekcyjnych 

Możliwość jednokrotnego jak i wielokrotnego użycia płynu dezynfekującego – zamknięty system wielokrotny proces.

Możliwość stosowania środków myjących i dezynfekujących różnych producentów

Dezynfekcja w obiegu zamkniętym

Dozownik płynu detergentu min 1 litr

Zbiornik na płyn dezynfekcyjny wykonany ze stali kwasoodpornej

Czas mycia oraz dezynfekcji programowany

Panel sterujący w języku polskim

Możliwość indywidualnego programowania pracy urządzenia przez użytkownika

4 programy automatycznego mycia i dezynfekcji 

Posiada wyświetlacz wskazujący poszczególne fazy danego cyklu

Posiada możliwość podłączenia do standardowej instalacji hydraulicznej, oraz sieci elektrycznej jednofazowej

Posiada filtr węglowy pochłaniający opary środków  dezynfekcyjnych  

Posiada dodatkowy system filtracji wody 

Posiada zawór pozwalający na awaryjne zlanie płynu dezynfekcyjnego, w przypadku awarii zasilania i wykorzystania płynu do procesu ręcznej dezynfekcji

Posiada 2 lampy UV stale zanurzone w zbiorniku wodnym, co powoduje stałe uzdatnianie wody

Oferowana myjnia musi zapewniać jednakowe warunki mycia powierzchni wewnętrznych 

i zewnętrznych endoskopów

Wbudowany tester szczelności endoskopu

Możliwość wykonania dezynfekcji w temp. do 50 st.

Otwieranie pokrywy wanny za pomocą przycisku nożnego

Zabezpieczenie przed przypadkowym otwarcie pokrywy

Mobilność urządzenia z blokadą min. dwóch kół

Możliwość płukania kanałów wodno powietrznych na koniec cyklu

Automatyczny test szczelności i ciągła kontrola ciśnienia przez cały cykl mycia i dezynfekcji

Wbudowana drukarka umożliwiająca dokumentowanie przebiegu procesu mycia i dezynfekcji – wydruk w języku polskim

Identyfikacja endoskopów przez myjnię (typ, numer serii) - system RFiD?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści sprzętu o parametrach niezgodnych z załącznikiem nr 3 do SIWZ. Oferowany sprzęt musi być zgodny z opisem do SIWZ (o parametrach równoważnych lub lepszych).

3. Czy Zamawiający wydzieli jako osobny pakiet: videogastroskop i videokolonoskop?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.
Wykonawca 9
Pytanie 1, dotyczy pakietu 13 Ogrzewacz płynów

Czy Zamawiający dopuści alternatywne urządzenie o parametrach:

1
Sucha technika ogrzewania podawanego płynu bez udziału wody

2
Stała temperatura podawanego płynu 39ºC ±2ºC

3
Zakres przepływu 5 – 100 ml/min

4
Wskaźnik źle zainstalowanego zestawu jednorazowego lub jego braku 

5
Objętość napełniania zestawu jednorazowego - 3ml 

6
Temperatura ustawiona równa temperaturze uzyskiwanej na końcu linii 

7
Przedział temperatury początkowej: 5-30ºC

8
Auto-test podczas uruchamiania urządzenia 

9
Podłączenie i gotowość do użycia w czasie poniżej 30 s  - brak czasu nagrzewania urządzenia 

10
Układ alarmu przekroczenia temperatury: sygnalizacja wizualna i dźwiękowa 

11
Urządzenie przeznaczone do pracy ciągłej

12
Wbudowany panel sterujący do kontaktu z użytkownikiem

13
Możliwość przymocowania do statywu, poręczy łóżka (uchwyt typu imadło)

14
Praca ze standardowymi zestawami kroplówkowymi ze złączem Luer-Lock

15
Klasa ochrony min. IPX1

16
Zasilanie 100-240 V, 50/60 Hz

17
Zestaw jednorazowy do przepływów do 100ml/min – 5 szt..

18
Instrukcja obsługi w języku polskim

19
Okres gwarancji min. 24 miesiące
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści alternatywne urządzenie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z w/w odpowiedziami dokonuje zmiany załącznika nr 3 do SIWZ w zakresie plików: "Pakiet 4 pompa infuzyjna". Zamawiający korygując dokumentację przetargową zauważył omyłkę pisarską w Ogłoszeniu o Zamówieniu opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w sekcji IV.2.7) w zakresie terminu składania ofert. Oferty należy składać do dnia 15.10.2019 do godz. 11:00. Stosowne dokumenty Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
__________________________
Podpis kierownika Zamawiającego
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